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Opetushallitus toteaa osana oppimisen arvioinnin kehittämistyötä, 
että arvioinnin tasa-arvoisuus on herättänyt huolta sekä opetusalan 
ammattilaisissa että huoltajissa. Arvioinnin kansallisia linjauksia on 
tarkennettu, koska ne on koettu liian tulkinnanvaraisiksi. Arvioinnin 
linjauksia täsmentämällä on saatu koko maahan yhtenäisemmät 
arvioinnin periaatteet koulujen ja opettajien arviointityön tueksi. 
Opetussuunnitelman perusteet määräävät, että numeroarviointi 
alkaa kaikissa kouluissa viimeistään vuosiluokalta 4 alkaen. 
 
Uudenkaupungin paikallisessa opetussuunnitelmassa todetaan, että 
arviointi on kokonaan sanallista vuosiluokilla 1-2 ja että kolmannelta 
vuosiluokalta alkaen oppiaineet arvioidaan numeerisesti väli- ja 
lukuvuositodistuksessa lukukauden päätteeksi.  
 
Esi- ja alkuopetuksen sanallisen arvioinnin kriteerejä on tarkistettu 
Uudessakaupungissa viimeksi vuonna 2021. Arviointikriteerejä on 
nyt uudistettu osana arvioinnin kehittämistyötä. Tavoitteena on ollut 
Opetushallituksen linjauksen mukainen yhdenvertaisuuden ja 
vertailukelpoisuuden lisääminen. Arviointitaulukko on muutettu 
neliportaisesta viisiportaiseksi. Arviointikriteereistä on tehty tiiviimpiä 
ja opettajille informatiivisempiä. Lisäksi kriteerit ovat nyt helpommin 
kerrottavissa huoltajille.  
 
Myös käyttäytymisen arviointia koskeva lukuvuositodistuksen liite on 
uudistettu viisiportaiseksi nykyisen neliportaisen arvioinnin sijaan. 
 
Liitteenä nykyiset ja uudistetut arviointikriteerit ja todistuspohjat. 
Muutokset on kuvattu punaisella.  
 
Uudistustyön on tehnyt alkuopetuksen opettajista koottu työryhmä 
lukuvuoden 2024-2025 aikana.  
 
Alkuopetuksen opettaja Merja Viipuri esittelee asiaa opetus- ja 
kasvatuslautakunnan kokouksessa.  
 

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 



   
   
 
 

 

Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää hyväksyä esi- ja 
alkuopetuksen arviointikriteerit ja alkuopetuksen todistuspohjat 
liitteen mukaisina. Uudet arviointikriteerit ja todistuspohjat otetaan 
käyttöön 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Alkuopetuksen opettaja Merja Viipuri poistui tämän asian käsittelyn 
jälkeen kello 18.41. 
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